
 Personální a kariérové poradenství  ●   www.edufactory.cz

VZOR Hry pro assessmentcentrum

Hra PŘEŽÍT

Jste na své zpáteční cestě z dovolené v Jižní Americe. Váš let je nucen nouzově přistát v brazilském
deštném pralese .
Vy a  vaši  spolucestující  mají  jen lehká zranění,  ale  letadlo je  rozbité na kousky a komunikační
zařízení zničeno při dopadu.
Než letadlo havarovalo pilot hlásil problém s jedním z motorů , takže je dobrá šance, že Vás úřady
začnou hledat. Nicméně, les je velmi hustý. Nemůžete zůstat tam, kde jste, existuje totiž nebezpečí,
že palivo letounu začne hořet .

Při prohledávání trosek a zbytků kufru najdete následující položky :
1. Průvodce jihoamerických druhů rostlin
2. 3 elastické popruhy na zavazadla
3. 6 mražených leteckých jídel
4. 4 přikrývky z letadla
5. Balení s 24 protimalarickými tabletami
6. Formát A3 – 1 kus neprůhledné plastové fólie
7. Turistická mapa Brazílie
8. 2 velké láhve opalovacího krému - faktor (12) s ochranou proti slunečnímu záření
9. Mobilní telefon s GPS - plně nabitý
10. 1 litrovou láhev místního alkoholu
11. 3 krabičky čokolády 
12. 4 brožované romány
13. Autolékárničku
14. Kompas
15. Signální pistoli s jedním výstřelem
16. Švýcarský armádní nůž
17. Kniha zápisů z hotelu

Zadání:
Vyberte maximálně 7 položek z tohoto seznamu . Položky , které obsahují více než jeden objekt se
stále počítají jako jedna položka . 

PRO SKUPINU: Nalezněte společně řešení sané situace. Máte deset minut na řešení.

PRO JEDNOTLIVCE: Máte 20 minut na popsání svého závěru a odprezentování hodnotitelům.


